

レジメン名

多発性骨髄腫－DBd 皮下（9サイクル目以降）

1. 適応疾患：多発性骨髄腫

2. 投与量と投与スケジュール

| 薬剤名                                       | 投与スケジュール |   |   |   |   |   |   |    |   |
|---|----------|---|---|---|---|---|---|----|---|
|   | 1        | 2 | ・ | ・ | ・ | ・ | ・ | 28 | 1 |
| 投与方法・投与量（day）                             |          |   |   |   |   |   |   |    |   |
| Daratumumab(ダラキューロ)<br>1800mg/body/日（皮下注） | ●        |   |   |   |   |   |   |    | ● |
| Dx(デキサート or レナデックス)<br>20mg/body/日        | ●        | ● |   |   |   |   |   |    | ● |

〈投与方法〉4週を1コース

〈評価方法〉血清検査、画像検査など

〈上限クール〉

Day1

| 投与順 | 薬剤名と投与量                        | 投与方法             | ペース   |
|-----|--------------------------------|------------------|-------|
| ①   | デキサート<br>生食<br>19.8mg<br>100mL | 点滴               | 30分   |
| ②   | アセリオ<br>1000mg                 | 点滴               | 15分   |
| ③   | 生食<br>100mL                    | 点滴               | 60分   |
| ④   | ダラキューロ<br>1800 mg (15mL)       | 皮下注<br>(腹部に翼状針で) | 約3～5分 |

Day1(内服)

| 投与順 | 薬剤名と投与量              | 投与方法 | ペース           |
|-----|----------------------|------|---------------|
| ①   | レスタミンコーワ(10mg)<br>5T | 内服   | 治療開始<br>1～3h前 |

Day2(内服)

| 投与順 | 薬剤名と投与量        | 投与方法 | ペース |
|-----|----------------|------|-----|
| ①   | レナデックス<br>20mg | 内服   |     |